
Zarządzenie nr 22/12 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 7 marca 2012 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku 

 do reprezentowania Gminy Pasłęk

Na podstawie art.  47 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 

Udzielam Panu Dariuszowi Ponichtera, Dyrektorowi Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku, pełnomocnictwa 

do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą: „Innowacje dla przyszłości” w ramach 

Priorytetu IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.2 - Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 

w  jakości  usług  edukacyjnych  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  oraz  do  realizacji  i 

rozliczenia projektu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i  podlega publikacji  w Biuletynie  Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.


	Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

